# היום הבינלאומי למניעת עישון תשפ"א

ט"ו סיון תשפ"א
26 מאי, 2021

## נשות ואנשי שפ"י היקרים,

כמדי שנה ב-31 במאי נכריז במערכת החינוך, כמו בעולם כולו, על "יום ללא עישון". יום זה מבקש להעלות על סדר היום העולמי והחינוכי את המודעות לנזקי העישון ואת ההבנה בדבר חשיבות ההימנעות מעישון.

ארגון הבריאות העולמי בחר השנה את הנושא "**התחייבות להפסיק**" כעמדה וכמסר.